Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage 2920L200/24DR: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
2920L200/24DR Details PDF
2920L200/24DR
Hersteller-Teilenummer: 2920L200/24DR
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: PTC RESETTABLE 24V 2A SMD 2920
Datenblätter: 2920L200/24DR.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 47700 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 2920L200/24DR
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung PTC RESETTABLE 24V 2A SMD 2920
Kategorie Schaltkreisschutz > PTC rückstellbare Sicherungen
Teilstatus 47700 pcs Stock
Serie POLY-FUSE®, 2920L
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Zulassungen cURus, TUV
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.289" L x 0.202" W (7.35mm x 5.12mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Art Polymeric
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2920 (7351 Metric), Concave
Dicke (max) 0.049" (1.25mm)
Spannung - Max 24V
Strom - Max 40A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 2A
Strom - Auslösung (It) 4A
Auslösezeit 5s
Widerstand - Initial (Ri) (Min) 50 mOhm
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) 125 mOhm
Widerstand - 25 ° C (Typ) -
Verpackung Tape & Reel (TR)
2920L185DR
Hamlin / Littelfuse
PTC RESET 33V 1.85A SMD
2920
2920L150DR
Hamlin / Littelfuse
PTC RESET 33V 1.50A SMD
2920
2920L260/24DR-A
LITTELF
LITTELF SMD
2920L260PR
Hamlin / Littelfuse
PTC RESETTABLE 6V 2.60A
SMD 2920
2920L250DR
Hamlin / Littelfuse
PTC RESETTABLE 15V 2.5A
SMD 2920
2920L110/60MR
Hamlin / Littelfuse
PTC RESET 60V 1.1A 2920 SMD
2920L260/24DR
Hamlin / Littelfuse
PTC RESETTABLE 24V 2.6A
SMD 2920
2920L125PR
Hamlin / Littelfuse
PTC RESET 15V 1.25A SMD
2920
06033A5R1CAT2A 12065C471KAT4A 2920L150DR 2920L250DR 2920L300/15DR
2920L300DR 292254-2 292254-2 292D106X0010R2T 292D475X0010R2T
AD827SQ/883B AP1430GEU6 B32524Q1226M B5V-1402-R05 BSM10GD120DLCE3224
C1005X8R2A152K050BA CC025ACL CL10B682JB8NNNC D051515S-1W F1892CCD1200
FDW2501NZ GRM1555C1E2R4CA01D GRM188B31C105KA92D HLMT-QL00-T0011 HZU6.8B3TRF
IRF7507TRPBF. IRFBC30PBF ISL32493EIBZ LD052C271JAB2A LM2587SX-3.3
LT6206IMS8#PBF LTV-356T-D MC908AP64CFBE MCP6V03T-E/MNY MSM5118165F-50TK
MT48LC16M8A2BB-75IT:G NL453232TL-102J SK15DGDL065ET SKY65709-81 SMCJ6.0CA-E3/57
SN75113NSR SP6123CN-L/TR STGB20NB37LZT4 TC4052BFT THS4022IDR
TT56N600KOF UPD70F3732GC-8EA V48C5C100BL2 WSL2512R400FTA-0.4R ZXTN5551FLTA